ご注意：この文書は、本投資法人の平成 16 年 2 月期の運用状況の予想の修正に関して一般に公表するため
の記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投
資法人が作成する新投資口発行届出目論見書（及び訂正事項分）をご覧いただいた上で投資家ご自身の判
断でなさるようにお願い致します。

平成1５年８月1９日

各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4 番 1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）

問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

（訂正）新投資口の追加発行に関するお知らせ

平成15年8月 18日発表の当社の「新投資口の追加発行に関するお知らせ」における記載事項

について、下記の通り一部訂正致します。

記

1） 訂正箇所
５．その他、（3）過去に行われたエクイティファイナンスの状況等、②直近の投資口価格の推移

   の表中、第3期の期間の記載。

2） 訂正内容
誤                    正

第 3期                      第 3期

     自 平成14年9月１日     ⇒    自 平成15年3月１日
     至 平成15年8 月15日          至 平成15年 8月15日

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会